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Primaire Secondaire Tertiaire

Poids du produit : Tolérance :

Dimensions : Tolérance : - 18°C / /

Au congélateur / /

Texture : Tolérance :

Ingrédients :

Allergènes :

Non Oui

Non Oui

Oui Oui

Non

Energie

Matières grasses g

Dont acides gras saturés g

Glucides g

Dont sucres g

Protéines g

Sel g

Carton Non Palette Oui

/

Lait écrémé réhydraté, sirop de glucose, eau, sucre, huile de coco, meringues 5% (sucre, amidon de blé , blanc d'oeuf en poudre , arômes), noisettes 

croquantes 2% (sucre, noisettes  25%), protéines de lait, café instantané 1,5%, crème fraîche pasteurisée  1%, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides 

gras, stabilisants : gomme de caroube - alginate de sodium, gélifiant : pectines.

Consommer de préférence

dans le mois suivant l'achat.

CONSEILS D'UTILISATION

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

Soumis à étiquetage OGM :

Produit ionisé :

85 g ℮

Convient à une alimentation Végétarienne :

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :

Produit sans porc :

Présence de présure animale :

Saveur/Goût :

24 mois /

Tolérance : /
Méthode de conservation

80,3 x 80,3 x 70,5 mm

PCB (nombre de pièces/carton)

Flore totale

Entérobactéries

Salmonella spp

Listeria monocytogenes

Staphylococcus aureus28

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

6100COPCAF1
Pot en carton de cellulose pure PE et 

couvercle en carton vierge PE.

DDM : 24 mois

EAN128

Inscription n° de lot Sur le couvercle et le colis 120 x 80 x 202

Inscription date de production  /

Code de nomenclature douanière 21050010 182 cartons (13 couches de 14 cartons)

326

Dimensions palette (L x l x h en cm)

Emballage primaire

1,36Poids net carton (kg)

Poids brut carton (kg)

340 x 170 x 144

08005840912508 8005840001295

Palettisation

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 

Site A : IT G8711 CE

Site B : IT 05 18 CE

Code article

0

COPPA D'ORO CAFFÉ 150ML

/

/

/

CONSEILS DE CONSERVATION

Douce et crémeuse

964 kJ           /           230 kcal

Produit certifié Halal:

0

Glace au café (16%) à base de crème fraîche, garnie de meringue (5%) et de noisettes croustillantes (2%). 

Produit surgelé.

Durée de conservation

2,5

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

9,2

7,9

34

Contamination croisée : arachides, soja, fruits à coque (autres), moutarde

lait, fruits à coques (noisette), gluten, œuf

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Température de conservation °C

Café, meringues et noisettes

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

< 900 ufc/g

< 100 ufc/g

Absence dans 25 g

Absence dans 25 g

< 100 ufc/g

0

0

Unité de vente CARTON POT 16 pot(s) de 85 g ℮

0

0

Gencod EAN13 ou 14

Code emballeur / Estampille 

sanitaire

0,14

Dimensions cartons (L x l x h en mm)

0

0

Origine produit Italie 1,66

/
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